
 
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’AUBE  2025_705 
 

 

CDG FPT de l'Aube 
BP 40085 - SAINTE-SAVINE 10602 LA CHAPELLE-SAINT-LUC - Tél. : 0325735801 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N° 2025_496  

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L. 452-35, 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 

communiquées au Centre de Gestion par les collectivités territoriales et établissements publics de 

son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, conformément aux articles L. 313-4 et L. 452-36 du code 

général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les annulations de déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont 

arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 34 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'état en préfecture. 

 

Ce document fait l’objet d’une diffusion publique sur le site https://www.emploi-territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

Fait à LA CHAPELLE-SAINT-LUC le 30/12/2025 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025



N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif 
d’annulation 

Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

N° du 
précédent 

arrêté 

V01024121000
1080001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe 

Responsable administratif 
polyvalent (h/f) 

Erreur matérielle 
(doublon) 

35h00 Communauté de 
Communes de la 
Région de BAR SUR 
AUBE 

16/12/2024 2024_540 

V01024102200
1158001 

Adjoint d'animation Adjoint d'animation petite 
enfance 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Communauté de 
Communes du 
NOGENTAIS 

22/10/2024 2024_440 

V01025070900
0299002 

ATSEM principal de 2ème 
classe, ATSEM principal 
de 1ère classe 

ATSEM (h/f) Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de BREVIANDES 10/07/2025 2025_253 

V01024112800
1214001 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Annulation du 
recrutement 

30h00 Mairie de CUNFIN 28/11/2024 2024_516 

V01025073000
1521001 

Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Erreur matérielle 
(doublon) 

35h00 Mairie de GYE SUR 
SEINE 

30/07/2025 2025_ 

V01024071200
0580001 

Attaché, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Rédacteur 
principal de 2ème classe 

Responsable de l'école de 
musique 

Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Mairie de LA CHAPELLE 
SAINT LUC 

23/07/2024 2024_357 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025



 
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’AUBE         2025_706 
 

 

CDG FPT de l'Aube 
BP 40085 - SAINTE-SAVINE 10602 LA CHAPELLE-SAINT-LUC - Tél. : 0325735801 

V01025063000
0492001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Le temps de 
travail ne 
convient pas 

28h00 Mairie de LAINES AUX 
BOIS 

30/06/2025 2025_248 

V01025103000
0026001 

Adjoint technique, 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Agent de restauration 
scolaire 

Le temps de 
travail ne 
convient pas 

35h00 Mairie de MAIZIERES 
LA GRANDE PAROISSE 

30/10/2025 2025_399 

V01025090800
1061001 

Adjoint technique, 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de MARCILLY LE 
HAYER 

08/09/2025 2025_305 

V01024020134
1146001 

Technicien Responsable du service 
voirie 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

01/02/2024 2024_076 

V01024030137
7240001 

Technicien, Agent de 
maîtrise, Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique 

REGISSEUR TECHNIQUE 
DU THEATRE ET DU 
MATERIEL DES SERVICES 
CULTURELS AVEC 
SPECIALITE DANS LE 
DOMAINE DU SPECTACLE 
SON/LUMIERE/PLATEAU 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

06/03/2024 2024_154 

V01024031500
0855001 

Rédacteur, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint 
administratif 

Gestionnaire du Conseil 
municipal et assurances 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

15/03/2024 2024_159 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025



V01024032700
1337001 

Attaché de conservation 
du patrimoine, Assistant 
de conservation principal 
de 1ère classe, Assistant 
de conservation principal 
de 2ème classe, Assistant 
de conservation 

Responsable Culture et 
Spectacle vivant 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

02/04/2024 2024_182 

V01024061100
0177001 

Adjoint administratif Assistant comptable et 
budgétaire 

La date de 
recrutement a 
changé 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

11/06/2024 2024_279 

V01025080100
0959001 

Adjoint d'animation Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Absence de 
candidature 
adaptée 

8h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

01/08/2025 2025_ 

V01025080400
0860001 

Adjoint du patrimoine Agent d'accueil et de 
surveillance et caisse 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

04/08/2025 2025_27_ 

V01025102400
0014001 

Adjoint administratif Agent administratif et 
d'accueil 

Le temps de 
travail ne 
convient pas 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

24/10/2025 2025_390 

V01025110300
0728001 

Adjoint technique Infographiste Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Mairie de NOGENT SUR 
SEINE 

03/11/2025 2025_399 

V01023100121
1554001 

Technicien Dessinateur, projeteur, 
surveillant de travaux 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de ROMILLY 
SUR SEINE 

05/10/2023 2023_335 

V01024010131
2563001 

Agent de maîtrise Adjoint au Responsable du 
Service Voirie-Exploitation 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de ROMILLY 
SUR SEINE 

05/01/2024 2024_005 

V01024052400
0249001 

Adjoint administratif Assistant ressources 
humaines (h/f) 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de ROMILLY 
SUR SEINE 

24/05/2024 2024_243 

V01024122000
1342001 

Agent de maîtrise, Agent 
de maîtrise principal 

Adjoint au responsable du 
service voirie 

Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Mairie de ROMILLY 
SUR SEINE 

20/12/2024 2024_456 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025



 
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’AUBE         2025_707 
 

 

CDG FPT de l'Aube 
BP 40085 - SAINTE-SAVINE 10602 LA CHAPELLE-SAINT-LUC - Tél. : 0325735801 

V01025042200
0545001 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe 

Assistant administratif du 
Pôle Culturel 

Le temps de 
travail ne 
convient pas 

20h00 Mairie de SAINT 
ANDRE LES VERGERS 

22/04/2025 2025_139 

V01024042600
1244001 

Attaché, Attaché principal Directeur des Affaires 
Culturelles 

Absence de 
candidature 
adaptée 

35h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

26/04/2024 2024_  212 

V01024071200
1084001 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 
1ère classe 

Directeur du Pôle Action 
Educatives 

Annulation du 
recrutement 

35h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

12/07/2024 2024_351 

V01025040100
0470001 

Attaché, Attaché 
principal, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 
2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Directeur du Pôle Action 
Educatives 

Jury infructueux 35h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

01/04/2025 2025_129 

V01025092900
1549001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe, Assistant 
d'enseignement artistique 
principal de 1ère classe 

Assistant d'enseignement 
artistique discipline 
guitare électrique 

Annulation du 
recrutement 

12h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

29/09/2025 2025_339 

V01025111800
0797001 

Directeur des services 
techniques [A] 

Directeur des services 
techniques 

Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

18/11/2025 2025_461 

V01025112000
1561001 

Ingénieur, Ingénieur 
principal 

Directeur des services 
techniques 

Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Mairie de SAINTE 
SAVINE 

21/11/2025 2025_461 

V01025082200
1109001 

Adjoint technique, 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de 
candidature 
adaptée 

2h20 S.I.V.O.S. de 
Montaulin/Rouilly 
Saint Loup/Ruvigny 

22/08/2025 2025_293 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025



V01025090400
1381001 

Adjoint technique, 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de 
candidature 
adaptée 

21h48 S.I.V.O.S. de 
Montaulin/Rouilly 
Saint Loup/Ruvigny 

04/09/2025 2025_305 

V01025070200
1410001 

Ingénieur, Ingénieur 
principal 

Directeur du SDEDA Absence de 
candidature 
adaptée 

35h00 SDEDA - Syndicat 
Départemental 
d'Elimination des 
Déchets de l'Aube 

02/07/2025 2025_252 

V01025030400
1192001 

Adjoint technique, 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Mécanicien poids lourds - 
Agent polyvalent 

Absence de 
candidature 
adaptée 

35h00 Synd. Mixte 
d'ELIMINATION des 
DECHETS MENAGERS 
TERRITOIRE D'ORIENT 

14/03/2025 2025_112 

V01024010133
7304001 

Attaché principal Responsable administratif 
polyvalent (h/f) 

Recrutement sur 
un autre grade 

35h00 Troyes Champagne 
Tourisme 

30/01/2024 2024_070 

 

Accusé de réception en préfecture
010-281000026-20251230-2025_496-AR
Date de télétransmission : 30/12/2025
Date de réception préfecture : 30/12/2025


